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Zap. št. Ime in priimek Ustanova E-pošta 

1. Suzana Prajnc MO MB Suzana.prajnc@maribor.si  

2. Ljubo Germič Energetika MB Ljubo.germic@energetika-mb.si  

3. Milan Merlak ARSO Milan.merlak@gov.si  

4. Jurij Fašing ARSO Jurij.fashing@gov.si  

5. Anja Dragan  MO NM Anja.dragan@novomesto.si  

6. Nives Stele ARSO Nives.stele@gov.si  

7. Mateja Artnak ARSO Mateja.artnak@gov.si  

8. Janja Zalar STA Janja.zalar@sta.si  

10. Urška Kušar ARSO Urska.kusar@gov.si  

11. Veronika Tolar Šmid ARSO Veronka.tolar-smid@gov.si  

12. Romana Stare ARSO Romana.stare@gov.si  

13. Simona Perčič NIJZ Simona.percic@nijz.si  

14. Simona Uršič NIJZ Simona.ursic@nijz.si  

15. Zorko Vicar ARSO Zorko.vicar@gov.si  

16. Barbara Pavlin DELO Barbara.pavlin@delo.si  

17. Janja Turšič ARSO Janja.tursic@gov.si  

18. Boštjan Paradiž  ARSO Bostjan.paradiz@gov.si  

19. Janja Leban  GZS Janja.leban@gzs.si  

20. Barbara Bernard 
Vukadin  

ARSO Barbara.bernard-vukadin@gov.si  

21. Bojan Rode ARSO Bojan.rode@gov.si  

22. Tina Viher Vesnaver ARSO Tina.viher-vesnaver@gov.si  

23. Tomaž Hosta ARSO Tomaz.hosta@gmail.com  

24. Teja Ilc MZ Teja.ilc@gov.si  

25. Andreja B. Kalpič Občina Trbovlje Andreja.bienelli-kalpic@trbovlje.si  

26. Simon Dovter Sekcija dimnikarjev 
OZS 

simon@dimnikarstvo.si  

27. Anton Pogačnik LAEG Anton.pogacnik@leag.si  

28. Tanja Cegnar ARSO Tanja.cegnar@gov.si  

29. Nataša Kovač ARSO Natasa.kovac@gov.si 

30. Peter Otorepec NIJZ Peter.otorepec@nijz.si  

31.  Irena Malešič ARSO Irena.malesic@gov.si  

32. Marijana Murovec ARSO Marijana.murovec@gov.si  

33. Jana Faganeli Pucer  ARSO Jana.faganeli-pucer@gov.si  

34. Mateja Gjerek ARSO Mateja.gjerek@gov.si  

35. Marta Ciraj MZ Marta.ciraj@gov.si  

36. Karel Lipič ZEG Zegslo-zo@gmail.com  

37. Jure Pražnikar UNI Primorska Jure.praznikar@upr.si  

38. Boris Žbona MKO Irsko Boris.zbona@gov.si  

39. Tanja Volmut POP TV Tanja.volmut@pop-tv.si  

40.  Barbara Grm Planet Siol.net Barbara.grm@tsmedia.si  



 

 

41. Črtomir Kurnik LEAG Crtomir.kurnik@leag.si  

42. Marko Rus Fakulteta za 
matematiko in fiziko 

Marko.rus@fmf.uni-lj.si  

43.  Anton Planinsek ARSO Anton.planinsek@gov.si  

44. Tanja Bolte MKO Tanja.bolte@gov.si  

45. Boris Šuštar CI CE  Boris.sustar@gmail.com  

46. Majda Pohar NIJZ Majda.pohar@nijz.si  

47. Klemen Bergant ARSO Klemen.bergant@gov.si  

48. Andrej Piltaver OVO MOL Andrej.piltaver@ljubljana.si  

49. Tomaž Ogrin ZVOS Tomaz.ogrin@zjs.si  

50. Verica Vogrinčič  Verica.vogrincic@gov.si  

51. Dijana Nježić ARSO Dijana.njezic@gmail.com 

 


